SISTEMA DE GESTION

PAGINA : 3 DE 3

11130016-243-10568

SECRETARIA CONTRA LA VIOLENCIA SEXUAL, EXPLOTACION Y TRATA DE PERSONAS -SVE

Clase de registro

Clase modificacion

EJE Original No.

[x | ||

RTO

Il

| NOR

Comprobante No.

Cuatrimestre

Mes

FECHA 01/12/2017
SIGES Comprobante de Ejecucion de Metas de Productos y Subproductos HORA 9:31.43
REPORTE: RO0817586.rpt
cODIGO DENOMINACION ENTIDAD - UNIDAD EJECUTORA - CENTRO DE COSTO

Fecha de Imputacion

29

il 2017

Dia

Mes Ano

Noviembre

PG-SPG-PY-ACT-OB

R-P-SP Subprod.

Descripcion de Producto y Subproducto

Cantidad / Valor

Unidad de Medida

70-0-0-3-0

70-0-0-3-0

70-0-0-4-0

70-0-0-4-0

000-004

000-004-0002

000-005

000-005-0002

Nifas y adolescentes embarazadas victimas de violencia sexual atendidas

Nifias y adolescentes embarazadas victimas de violencia sexual atendidas

Personas victimas de violencia sexual, explotacion y trata de personas
atendidas

Personas victimas de violencia sexual, explotacion y trata de personas
atendidas

10.00

10.00

10.00

10.00

Persona

Persona

Persona

Persona

Observaciones: Ejecucion de metas fisicas correspondiente al mes de noviembre 2017, -SVET-

Dispongase la emision y el registro de esta operacion:

APROBADO

FIRMA O SELLO

) Bl V2

LIt AUELJternandez Salguer
Encargado de Planificacion

Secretaria Contra la Violencia Sexua:

Explotacién y Trata de Personas




